Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Miguel Pereira

ENA
DELIBERAÇÃO Nº 381, DE 21 DE OUTUBRO DE 1 966.

A CÂNARA MUNICIPAL DE MICUBL PEREIRA DECRETA E EU SANCIQ
NO A SEGUINTE DELIBERAÇÃO: |:

Art. 1º) — Fica aberto o credito suplementar de É! 30 000 O

(trinta milhões de cruzeiros), as seguinies verbast

DeLelL.03 cocorcccncerrorce se oca estacas 600 000

D1.3.0.03 cococoncororrce coro concoscosorcose 1 000 000

D010200.00 coscncorc conosco n or core nsoos 200 000

á D 2.400,82 cocorconereaeco co coconcocesa ce cous 300 000

4.1.04.0009 cocosoncnccorocorcoccccoocosccoose 1 050 000

a RA O anistia ada ja
Dolo do (3 cncstocosoccstccncocoducustesacedo 100 000

Do lc) coccsscctucsvecosascoc so ccscasU.ee 3 500 000

TIO cococcossocosscososC rss C once sses0 3 500 000

4 MOD sosscssseccsesconsesssocococesçass É 400 000
4.1,4.0699 cccosconccorcssoncoceroccscncsoccoe AF 000 000

TD 1,260,049 cocororccococecone soccer ce cesso 2 500 000

T 17,004) cococnnsesssocos seco ranes asc ceroca 2.350 000

30 000 000.

Art. 22) - Esta Deliberação entrará em vigor, na date de

hr sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Miguel Pereira,

en L..de cutubro de 1 966.

E A
a Prederivo Wengler EA q |

elpefeito =»